
203,060

279,377

97,980

134,240

102,331

180,109

31,763

21,867

26,846

64,557

29,634

38,313

14,292

36,935

8,560

19,575

5,067

28,402

25,027

26,089

2,961

473

452

570

242

397

236

363

55

74

72

164

53

93

32

105

21

42

9

41

76

45

10

－

452

570

242

397

236

363

55

74

72

164

53

93

32

105

21

42

9

41

76

45

10
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1

1
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－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,560,761,835

5,005,458,315

1,780,421,489

2,228,349,168

1,627,022,081

3,211,720,416

604,052,193

404,183,109

479,497,128

1,061,823,448

514,928,075

643,691,672

244,179,814

603,374,145

141,824,189

353,864,652

89,370,697

542,827,433

447,095,034

453,797,774

57,191,714

8,209,706

6,724,363

9,351,757

3,541,266

5,098,433

3,370,530

5,326,448

914,709

1,059,195

1,066,472

2,050,622

675,231

1,172,264

467,093

1,328,793

271,647

484,646

111,309

606,629

1,193,563

571,282

167,525

－

6,253,023

8,435,757

3,541,266

5,098,433

2,764,530

4,945,508

914,709

1,059,195

1,066,472

2,050,622

675,231

1,172,264

467,093

1,328,793

271,647

484,646

111,309

606,629

1,193,563

571,282

167,525

－

471,340

916,000

－

－
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－

－
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 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,378,933 4,626 3,152 424,070,890,320 52,795,604 43,179,497 2,374,2801,474 7,241,827

中華民國109年 7月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

地 區 別

 總　　　　　計



198,567

273,143

95,202

130,343

100,028

175,252

30,796

21,093

25,922

62,919

28,903

37,309

13,888

35,872

8,325

19,107

4,954

27,824

24,170

25,613

2,850

457

4,041

5,664

2,536

3,500

2,067

4,494

912

700

852

1,474

678

911

372

958

214

426

104

537

781

431

101

16

－

1

4

4

1

1

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

3,500,648,142

4,919,933,291

1,740,905,366

2,179,402,001

1,600,395,095

3,146,887,372

591,807,895

393,445,265

467,185,868

1,042,905,904

506,514,814

632,468,746

239,286,628

591,212,135

139,286,184

348,449,962

87,968,396

534,779,056

435,344,590

448,759,667

55,410,962

7,937,271

53,389,330

76,173,267

35,974,857

43,848,734

23,256,456

59,506,596

11,329,589

9,678,649

11,244,788

16,866,922

7,738,030

10,050,662

4,426,093

10,833,217

2,266,358

4,930,044

1,290,992

7,441,748

10,556,881

4,466,825

1,613,227

272,435

53,389,330

76,011,067

34,567,857

42,459,734

23,017,786

59,259,266

11,329,589

9,678,649

11,244,788

16,866,922

7,738,030

10,050,662

4,190,423

10,569,217

2,266,358

4,930,044

1,290,992

7,441,748

10,556,881

4,466,825

1,613,227

272,435

－

162,200

1,407,000

1,389,000

238,670

247,330

－

－

－

－

－

－

235,670

264,000

－

－

－

－

－

－

－

－

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,342,538 31,769 1323,610,939,016 407,155,700 403,211,830 3,943,870

中華民國109年 7月

10711-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國109年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及地區分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
地 區 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


